W Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, mianowicie:

1) W dniu 18 (30) Września r. b., o godzinie 10ej z rana, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 1039D w Warszawie przy ulicy Twardej położona. Licytacja zacznie się od summy Rs. 41,621 Kop. 67<sup>1</sup>/<sub>3</sub>. Wadium wynosi Rs. 3,000.

2) W tymże dniu 18 (30) Września 1868 r., o godzinie 10ej z rana, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2482, w Warszawie przy rogu ulic Nowolipia i Karmelickiej położona, powierzchni 10ki kw. 4,552 mająca. Licytacja zacznie się od summy Rs. 4,910 Kop. 50. Wadium wynosi Rs. 1,000.

3) W dniu 26 Września (8 Października) 1868 r., o godzinie 10ej z rana, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2794a, w Warszawie przy ulicy Oboźnej położona, powierzchni 10ki kw. 29,606<sup>1</sup>/<sub>8</sub> mająca. Licytacja zacznie się od summy Rs. 54,366 Kop. 37<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, jako <sup>2</sup>/<sub>3</sub> części szacunku niższego.